
Palazzo Cesaroni
Piazza Italia, 2 - 06121 PERUGIA

Tel. 075.576.3214 - Fax 075.576.3287
http://www.consiglio.regione.umbria.it

e-mail: bruno.palmerini@alumbria.it

Servizio Risorse e Sistema informativo

Sezione Iniziativa legislativa e Sviluppo Risorse umane

Il Responsabile

REGIONE UMBRIA - ASSEMBLEA LEGISLATIVA

Selezione  per  la  progressione  verticale,  per  titoli  e  colloquio,  riservata  ai
dipendenti  dell’Assemblea  legislativa  della  Regione  Umbria  per  n.  10  unità  di
personale  in  categoria  D  con  profilo  professionale  di  Istruttore  direttivo
amministrativo. Approvazione  graduatoria  (provvedimento  del  Dirigente  del
Servizio Risorse e Sistema informativo n. 434 del 29 giugno 2023).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RISORSE E SISTEMA INFORMATIVO

omissis

Visto il provvedimento del Dirigente del Servizio Risorse e Sistema informativo  n.
233  del  30  marzo  2023  (Selezione  per  la  progressione  verticale,  per  titoli  e
colloquio,  riservata  ai  dipendenti  dell’Assemblea  legislativa  della  Regione Umbria
per  n.  10 unità  di  personale  in  categoria  D con profilo  professionale  di  Istruttore
direttivo  amministrativo  e  per  n.  1  unità  di  personale  in  categoria  C  con  profilo
professionale  di  Istruttore  amministrativo-contabile.  Adozione  del  bando),  con  il
quale è stata indetta la procedura selettiva per la progressione verticale, per titoli e
colloquio,  riservata  ai  dipendenti  dell’Assemblea  legislativa  della  Regione Umbria
per  n.  10 unità  di  personale  in  categoria  D con profilo  professionale  di  Istruttore
direttivo  amministrativo  e  per  n.  1  unità  di  personale  in  categoria  C  con  profilo
professionale di Istruttore amministrativo-contabile;

omissis

DETERMINA

omissis

2. di  approvare  la  graduatoria  di  merito  della  selezione  per  la  progressione
verticale,  per  titoli  e  colloquio,  riservata  ai  dipendenti  dell’Assemblea
legislativa della Regione Umbria per n.  10 unità di  personale in categoria D
con profilo professionale di Istruttore direttivo amministrativo, così come segue:



Palazzo Cesaroni
Piazza Italia, 2 - 06121 PERUGIA

Tel. 075.576.3214 - Fax 075.576.3287
http://www.consiglio.regione.umbria.it

e-mail: bruno.palmerini@alumbria.it

Servizio Risorse e Sistema informativo

Sezione Iniziativa legislativa e Sviluppo Risorse umane

Il Responsabile

N.
ordine

Candidato
(cognome e nome)

Valutazione
titoli

Voto
colloquio

Votazione
complessiva

1 Marzano Giuseppe omissis omissis 67,25

2 Pasqualini Anna Lisa omissis omissis 62,75

3 Picciolo Federica Maria omissis omissis 61,625

4 Giottoli Andrea omissis omissis 61,5

5 Ferialla Laura omissis omissis 58,125

6 Traversini Simona omissis omissis 57,5

7 Galletti Elisabetta omissis omissis 56

8 Flussi Federica omissis omissis 54,5

9 Cesaretti Barbara omissis omissis 52,125

10 Gentili Simonetta omissis omissis 51

11 Mancinelli Marta omissis omissis 38,5

3. di  dichiarare  vincitori  della  selezione  di  cui  al  punto  2  i  candidati  Marzano
Giuseppe,  Pasqualini Anna Lisa, Picciolo Federica Maria, Giottoli Andrea, Ferialla
Laura, Traversini Simona, Galletti Elisabetta, Flussi Federica, Cesaretti Barbara e
Gentili Simonetta;

omissis

5. di  pubblicare, per estratto, il presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della
Regione Umbria - Serie Avvisi  e concorsi  e nel  sito istituzionale dell’Assemblea
legislativa  della  Regione  Umbria  all’indirizzo  www.consiglio.regione.umbria.it,
sezione Amministrazione trasparente, sottosezione Bandi di concorso, nel rispetto
delle norme a tutela della riservatezza;

6. di dare atto che dalla data di pubblicazione della graduatoria nel Bollettino Ufficiale
della Regione Umbria decorre il termine per eventuali impugnative;

omissis



Palazzo Cesaroni
Piazza Italia, 2 - 06121 PERUGIA

Tel. 075.576.3214 - Fax 075.576.3287
http://www.consiglio.regione.umbria.it

e-mail: bruno.palmerini@alumbria.it

Servizio Risorse e Sistema informativo

Sezione Iniziativa legislativa e Sviluppo Risorse umane

Il Responsabile

Su delega del Dirigente
del Servizio Risorse e Sistema informativo
Il Responsabile della Sezione
Iniziativa legislativa e Sviluppo Risorse umane
Bruno Palmerini


